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خبر خبر

ارکستر ملی آثاری از صبا، امین الله 
رشیدی و شهبازیان را می نوازد

ارکستر ملی ایران با آثار آهنگسازان بزرگ ایران، 
آغازگر چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر 

در تالار وحدت خواهد بود. 
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی چهلمین 
همایون  فجر،  موسیقی  بین المللی  جشنواره 
ابتدای  در  ایران(  ملی  ارکستر  )رهبر  رحیمیان 
 ۴۰ که  فجر  موسیقی  جشنواره  به  خود  سخنان 
سالگی خود را جشن می گیرد پرداخت و درباره این 
امر گفت: جشنواره موسیقی فجر همچون دیگر 
جشنواره ها فراز و نشیب های بسیاری را تجربه کرده 
و مشکلات بسیاری را از سر گذرانده است، اما این 
دوره هم اوضاع به خوبی پیش رفت و برنامه ریزهای 

به درستی انجام شد.
 رحیمیان درباره شرایط حال حاضر ارکستر ملی 
به  هم  کارها  دارد.  خوبی  شرایط  ارکستر  گفت: 
خوبی پیش رفته و تمرینات ارکستر برای جشنواره 

انجام شده است.
ادامه صحبت های  در  ایران  ملی  ارکستر   رهبر 
خود درباره رپرتوار و آثاری که در چهلمین جشنواره 
بین المللی موسیقی فجر اجرا خواهد شد، گفت: 
است  قرار  و  است  کلام  بدون  انتخابی  رپرتوار 
قطعاتی از آثار استادان ابوالحسن صبا، فریدون 
شهبازیان، امین الله رشیدی، حسین دهلوی و ... 
اساتیدی که کمتر به  آثار  بهتر است  اجرا شود. 
آنها پرداخته شده است با ارکستر ملی اجرا شود؛ 
چراکه این عمل باعث می شود این آثار به گوش 
مخاطب برسد. نکته دیگر حضور  امیر نظری به 
عنوان سولیست ویولن در این کنسرت است که 
قطعه شوشتری ابوالحسن صبا را می نوازند. تنظیم 

آثار صبا برعهده مازیار حیدری بوده است.
 این رهبر ارکستر درباره رپرتوار )کارگان( ارکستر 
و  هست  و  بوده  همیشه  رپرتوار  مشکل  گفت: 
سعی ما بر این بوده که رپرتوارهای خوبی را جمع 
آوری کنیم. حتی در این راستا با تعدادی از تنظیم 
کننده های توانمند صحبت هایی صورت گرفت و 
قرار است کارهایی سفارش داده شود که اگر در 

حد انتظار بودند، از آنها بهره ببریم.
 او درباره استفاده از آثار آهنگسازان قدیمی در 
ارکستر و یا ایجاد فرصت برای آهنگسازان جوان 
بیان کرد: برنامه ریزی رپرتوار ارکستر به گونه ای 
است که تلاش داریم هم از آثار آهنگسازان جوان 
بهره ببریم و هم از آثار آهنگسازان بزرگ ایران؛ کما 
اینکه در اجرای گذشته هم این موضوع مد نظر 

بوده و از آثار آهنگسازان جوان استفاده کردیم.

گران ترین آثار حراج تهران متعلق 
به کدام هنرمندان است؟

در  شده  ارائه  تصویری  آثار  گران ترین  عنوان 
بیست و دومین حراج تهران به ترتیب به تابلوی 
نگارگری »دختر نشسته« از رضا عباسی و تابلوی 
مینیاتور »پیدایش« از محمود فرشچیان تعلق دارد.
به گزارش ایسنا، حراج تهران در بیست و دومین 
دوره خود با رویکرد به هنرهای سنتی، کلاسیک و 
مدرن ایران، مجموعه ای از روند تاریخ هنر ایران را 

پیش روی مجموعه داران هنری قرار می دهد.
برگزار  ـ  ماه  بهمن   ۲۶ ـ  جمعه  که  حراج  این 
سنتی  هنرهای  به  متفاوت  اقدامی  در  می شود، 
هم نگاهی دارد. بر همین اساس آثار تصویری و 
حجمی از هنرهای سنتی در این رویداد خرید و 
فروش خواهند شد که به اعتقاد برخی کارشناسان، 
مبادلات زیرزمینی و تخلفات احتمالی را در این 
حوزه به شدت کاهش می دهد؛ خصوصا پس از 
حاشیه های پیش آمده برای حراج ملی که بعدا به 
ایرانیان تغییر نام داد و در ادامه هم از برگزاری آن 

خبر نشد.  
حالا با نگاهی به آثار شرکت داده شده در دوره 
بیست و دوم از حراج تهران، به آثاری از هنرمندان 
حسین  فرشچیان،  محمود  چون  صاحب نام 
علاقمندان، محمدمهدی باباخانی، پرویز کلانتری، 
محمد احصایی، فرامرز پیلارام، محمود زنده رودی، 
آیدین آغداشلو، معین مصور، غلامحسین نامی، 
بهجت صدر، منوچهر یکتایی، مسعود عربشاهی، 
منصور قندریز، ژازه تباتبایی، آقا نجف اصفهانی، 
 ... و  محمدقاسم  محمدیوسف،  خاکدان،  واحد 
می رسیم. که نگاهی اجمالی به این اسامی، تنوع 
آثار را  تاریخی خلق  سبکی و همچنین دوره های 

یادآور می شود.
اثر هنری عرضه شده در  اما عنوان گران ترین 
رضا  از  نگارگری  تابلوی  به  دوم  و  بیست  حراج 
عباسی می رسد. »پرتره دختر نشسته« که امضای 
هنرمند وسط سمت راست تابلو دیده می شود. این 
اثر در ابعاد ۱۱۹×۱۹۴ میلیمتر با حاشیه ۲۲۳×۳۰۸ 
میلیمتر کشیده شده و به قرن ۱۱ هجری قمری 
)صفویه( اختصاص دارد و پیشینه آن به کتابخانه 
سلطنتی صفویه )اصفهان( می رسد. برآورد قیمت 

اولیه برای این اثر ۲۲ ـ ۲۰ میلیارد تومان است.
اثر »پیدایش« از محمود فرشچیان که در سال 
۱۳۷۵ خلق شد، با تکنیک اکریلیک روی مقوا و در 
ابعاد ۵۵×۸۰ سانتیمتر به همراه یک اثر حجمی، 
عنوان دومین آثار گران  حراج بیست و دوم را به 

خود اختصاص می دهند.

و  کریمی  محمود  کارگردانی  به  مردم«  »بچه  فیلم 
تهیه کنندگی سید علی احمدی در بخش  بهترین طراح 
تدوین، صداگذاری،  موسیقی،  لباس،  طراح  صحنه، 
چهره پردازی، فیلمبرداری، فیلم نامه، کارگردان، مکمل 
مرد، تهیه کنندگی، نقش اصلی مرد، کارگردان اولی و 

بهترین فیلم نامزد شد.
ابراهیم  کارگردانی  به  الله«  کلیم  »موسی  فیلم 
با  رضوی  محمود  سید  کنندگی  تهیه  و  حاتمی کیا 
طراحی  پردازی،  چهره  بهترین  بخش  در  نامزدی   ۱۲
مرد)دو  مکمل  زن،  مکمل  زن،  اصلی  نقش  لباس، 
جلوه های  فیلمبرداری،  فیلمنامه،  کارگردانی،  نامزد(، 
ویژه بصری، طراحی صحنه و بهترین فیلم در صدر 

رکوردارهاست.
همچنین فیلم »شمال از جنوب غربی« به کارگردانی 
حمید زرگرنژاد و تهیه کنندگی مهدی مددکار نیز با ۱۲ 

نامزدی جزو رکورددار هاست.
این فیلم در بخش  جلوه های ویژه میدانی، طراحی 
صحنه، طراحی لباس، موسیقی، تدوین، صداگذاری، 
چهره پردازی فیلمبرداری، فیلم نامه، کارگردانی، نقش 

اصلی مرد و بهترین فیلم نامزد شد.
خود  به  را  نامزدها  بیشترین  که  فیلمی  چهارمین 
کارگردانی  به  »زیبا صدایم  کن«  فیلم  داد  اختصاص 
رسول صدرعاملی و تهیه کنندگی سید مازیار هاشمی 

با ۱۰ نامزدی بود.
این فیلم در بخش جلوه ویژه میدانی، جلوه های ویژه، 
تدوین، چهره پردازی، فیلم برداری، فیلم نامه، کارگردان، 

بهترین زن، نقش اول مرد و بهترین فیلم نامزد شد.
و  کارگردانی  به  اتوبان«  »گورن های  فیلم  همچنین 
تهیه کنندگی ابوالفضل صفاری با ۸ نامزدی در رتبه های 

بعدی بیشترین نامزدها قرار گرفتند.
و »سونسوز«  فیلم های »خدای جنگ«، »آبستن« 
نیز هرکدام با یک نامزدی، کمترین نامزدها را به خود 

اختصاص دادند.
نکته جالب نامزد شدن هر چهار انیمیشن در بخش 
رقابت پویانمایی بود، البته انیمیشن »پسر دلفینی ۲« 
و  انیمیشن »ژولیت  و  بهترین صداگذاری  در بخش 

شاه« در بخش بهترین موسیقی نیز نامزد شدند.
جشنواره فیلم فجر یا دورهمی فیلم های ارگانی؟

مهرشاد ایمانی در سایت انتخاب می نویسد: برخی 
تصور می کردند با روی کار آمدن دولت جدید عرصه 
سینما رونق می گیرد و نمود چنین رونقی را می شد 
در جشنواره فیلم فجر امسال مشاهده کرد، اما چنین 
نشد و امسال هم جشنواره ای کم رمق را شاهد هستیم؛ 
کیفیت  سطح  پایین بودن  از  جدای  که  جشنواره ای 
فیلم ها ردپای سیاست در آن به شدت محسوس است. 
نهاد ها عرصه سینما  و  ارگان ها  چند سالی است که 
را به مثابه تریبونی مهم برای خود در نظر دارند و با 
تقبل بخش یا کل سرمایه فیلم ها می کوشند مفاهیم 
دبیر  و گرچه شاهسواری،  تولید شود  مورد نظرشان 

این دوره از جشنواره فیلم فجر، گفته است که »هیچ 
فیلمی با فشار نهادی در جشنواره قرار نگرفته و فیلم ها 
امضای هیئت انتخاب را دارند«، اما با این حال تعداد 
فیلم های حاضر در جشنواره فجر که با سرمایه نهاد ها 
چه  که  است  زیاد  قدری  به  شده  ساخته  ارگان ها  و 
امضای هیئت انتخاب پایشان باشد یا نباشد، جشنواره 
فیلم فجر را به فستیوالی نیمه ارگانی تبدیل کرده است. 
نیمه ارگانی شدن جشنواره فیلم فجر اغراق نیست، زیرا 
تقریبا نیمی از فیلم های موجود از سوی ارگان ها ساخته 
امسال  فیلم های  بر  مروری  است  کافی  است.  شده 

داشته باشیم.
مؤسسه »شهید آوینی« فیلم »بازی خونی« را در 
جشنواره دارد و به صورت مشترک با سازمان سینمایی 
سوره فیلم »تاکسیدرمی« را تهیه کرده است. همین 
وارد  ناتمام«  »چراغ های  فیلم  با  قبل  سال  مؤسسه 
جشنواره شده بود. فیلم »بچه مردم هم« برای مؤسسه 
که  بدانید  است  جالب  است.  رضا«  امام  »بهشت 
تهیه کننده این فیلم یعنی سید علی احمدی، تهیه کننده 

برنامه »خندوانه« هم بوده است.
فیلم  سرمایه گذار  هم  روح الله«  »امام  موسسه 
»۱۹۶۸« است. بنیاد »روایت فتح« هم دو فیلم دارد: 
سازمان  غربی«.  جنوب  از  »شمال  و  »پیشمرگ« 
سینمایی »سوره« هم سه فیلم دارد: »ناتور دشت«، 
»اشک هور« و به صورت مشترک با موسسه »شیهد 

آوینی« فیلم »تاکسیدرمی«.

و  جنگ«  »خدای  فیلم های  با  هم  اوج  سازمان 
»اسفند« که البته بخشی از سرمایه »اسفند« متعلق به 
بنیاد فارابی است، در جشنواره فیلم فجر حضور دارد. 
بنیاد فارابی هم علاوه بر تأمین بخشی از فیلم اخیر در 
مشارکت با دیگر ارگان ها و نهاد ها دو فیلم دیگر را هم 
دارد: »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی 
به  »صیاد«  و  فکری  پرورش  کانون  با  مشارکت  در 
کارگردانی جواد افشار در مشارکت با بنیاد شهید. کانون 
پرورش فکری خودش سرمایه گذار فیلم »چشم بادومی« 

هم هست. 
همان طور که مشاهده می شود ۱۵ فیلم از مجموع 
۳۷ فیلم حاضر در جشنواره از سوی نهاد ها و ارگان ها 
تأمین بودجه شده اند و اگر به موضوعات این فیلم ها 
هم توجه کنیم، مشخص می شود موضوعات هر یک 
ارگان ها و  فیلم ها عمدتا در جهت خط مشی  این  از 
مؤسسات سرمایه گذارشان است. گرچه حضور ارگان ها 
در عرصه سینما می تواند برای سینماگران از لحاظ مالی 
آنها راحت تر  آورده داشته باشد و فیلم سازی را برای 
کند، اما آسیبش آن است که فیلم ساز و نویسنده باید 
از پیش در چارچوب نهاد سرمایه گذار حرکت کند و این 
شرایط عملا سینمای مستقل و خلاق را به انزوا می برد 
و باعث می شود ابتکار عمل به جای آنکه در اختیار 
هنرمند باشد، در دست نهاد ها و ارگان ها قرار بگیرد. 
چنین شرایطی یک نتیجه فرامتنی هم خواهد داشت؛ 
موضوعات  سمت  به  سینما  عرصه  قدر  هرچه  آنکه 

و خواسته های نهاد ها برود، از اقبال عمومی کمتری 
برخوردار می شود. در سال های اخیر مشاهده کرده ایم 
که چنین شیوه ای آورده ای محتوایی برای سینمای ایران 
نداشته است و مردم نیز کمتر تمایل داشته اند که پای 
دیدن فیلم های ارگانی در سینما ها بنشینند. اکنون کار 
به جایی رسیده است که سینماگران دغدغه مندِ مستقل 
عمدتا در انزوا به سر می برند یا برای تأمین سرمایه فیلم 
عمده  و  مواجه اند  بسیاری  مشکلات  با  خود  دلخواه 
فیلم های تولیدشده یا ارگانی با موضوعاتی خاص است 
یا کمدی هایی است که پایین بودن ارزش محتوایی شان 
بر همگان روشن است. برای مثال در هر سال شاید 
کمتر از تعداد انگشتان یک دست فیلم های اجتماعیِ 

مستقل ساخته شود.
کسب  در  کارگردان ها  برخی  رقابت  بعدی  مسئله 
بودجه از سازمان ها و ارگان های مختلف است. آنها به 
نوعی سعی می کنند برای ادامه فعالیت سینمایی شان و 
تأمین معاش قدری دست از ایده آل های خود بکشند 
و فیلم هایی معمولا سفارشی را بسازند. شاید یکی از 
دلایل رشد سینمای زیرزمینی و افزایش تعداد فیلم های 
بدون مجوز که با اقبال در جشنواره های بین المللی و در 
میان مردم هم روبه رو می شوند، تنگ شدن روزافزون 
انگار  که  دوگانه ای  است؛  ایران  از  مستقل  سینمای 
در نسبتی برابر با یکدیگر پیش می روند و هرچه قدر 
سینمای  می گیرد،  قرار  نهاد ها  اختیار  در  فیلم سازی 

زیرزمینی هم رشد می کند.

جشنواره فیلم فجر از منظر دیگر بررسی شد

در جستجوی سینمای مستقل
گروه فرهنگ و هنر- جشنواره فیلم فجر به ایستگاه پایانی رسید. در لحظه تنظیم این گزارش هنوز برندگان نهایی اعلام نشدند و فقط نامزدها معرفی شدند. با 
این حال به نظر می رسد جسنواره فجر امسال مانند چند سال گذشته دیگر آن شور و هیجان را ندارد. با این حال حاشیه ها و الیته خوبی هایی هم داشت. 

همان طور 
که مشاهده 
می شود 15 

فیلم از مجموع 
3۷ فیلم حاضر 
در جشنواره از 
سوی نهاد ها و 
ارگان ها تأمین 
بودجه شده اند

فرماندار شهرستان بویراحمد در  این آیین ضمن تبریک دهه فجر اظهار داشت: 
تعداد پروژه هایی  بالغ بر ۱۱۶ طرح عمرانی و اقتصادی در دهه فجر امسال 

شهرستان بویراحمد افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد.
اقتصادی  و  عمرانی  طرح های  اعتبارات  مجموعه   : گفت  محمدی  منوچهر 
شهرستان بویراحمد بالغ بر ۱۸۶۱میلیارد تومان بوده است که ۱۱۳۸ میلیارد تومان 
از این مبلغ که طرح های قابل برداری و ۷۲۷ میلیارد تومان نیز به طرح های کلنگ 
زنی اختصاص داده شده است. محمدی خاطرنشان کرد: از مجموع این طرح ها 
۹۹ طرح عمرانی و ۱۷ طرح اقتصادی است که اعتبارات طرح های عمرانی ۱۱۳۴ 
میلیارد تومان و اعتبارات طرح های اقتصادی ۵۲۷ میلیارد تومان است که ۱۳ طرح 
از این روژه ها به نمایندگی از مجموع ۱۰۱ طرح کلنگ زنی و افتتاح خواهد شد. 
وی افزود: این طرح ها شامل آبرسانی راهداری و حمل و نقل جاده ای کشاورزی 
ارتباطات فناوری اطلاعات نوسازی تجهیز مدارس صنعت معدن یاری ها تابع 
برق و بهداشت و درمان خواهد بود. در اولین بخش از برنامه افتتاح و کلنگ 
زنی طرح های عمرانی شهرستان بویراحمد مدیران و مسئولان با حضور روستای 
عباسعلی خانی دهستان کاکان ابتدا ضمن قرائت فاتحه بر قبر شهیدان این 
روستا با آرمان های انقلاب تجدید میثاق کردند . اولین پروژه افتتاحی شهرستان 
بویراحمد  بهسازی راه روستایی منصورخانی جاده دسترسی به گلزار شهدا به 
نمایندگی از ۱۹ طرح روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۳میلیارد تومان به بهره برداری 
رسید.  زمین ورزشی چمن مصنوعی آموزش و پرورش یاسوج از مجموعه طرح 
های عمرانی شهرستان بویراحمد به مساحت ۶۵۰۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۴ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان که بنا به گفته معاون تربیت بدنی سلامت و خانواده 
اداره کل ورزش و جوانان در کمترین زمان ممکن آغاز به کار و افتتاح شد که این 

زمان برای تکمیل یک پروژه عظیم ورزشی بی سابقه بوده است .
چمن ورزشی استادیوم شهدای دانش آموزی که بیش از ۱۵ سال بلاتکلیف 
و رها شده بود، به همت و تلاش شبانه روزی فرشید کرمی و تیم همراهش، 
در مدت زمان دو ماه به بهره برداری رسید. این پروژه اکنون در اختیار جامعه 
برای  مهم  منبع  یک  به عنوان  و  گرفته  قرار  استان  فرهنگیان  و  دانش آموزی 

فعالیت های ورزشی و تفریحی دانش آموزان عمل خواهد کرد.
کانون پرورش فکری کودکان مادوان از دیگر طرح های عمرانی افتتاحیه امروز 
بود که بنا به گفته سلیمان شهبازی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان کهگیلویه و بویراحمد در زمینی به مساحت ۸۰۰ متر مربع و ۲۸۰ متر 

زیربنا با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید .
سلیمان شهبازی پور در افتتاحیه و کلنگ زنی طرح های عمرانی و اقتصادی 
شهرستان بویراحمد و بهره برداری از ساختمان کانون پرورش فکری کودک و 

نوجوان مادوان گزارش  مفصلی به خبرنگاران ارائه داد.

آیین بهره برداری از ایستگاه موبایل چنارستان سفلی نیز با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی با اعتباری بالغ بر ۸ میلبارد تومان به بهره برداری رسید .

خالق پناه سرپرست مخابرات منطقه کهگیلویه و بویراحمد در این خصوص 
گفت : با هدف توسعه ارتباطات و فناوری این پروژه برای حل مشکل آنتن دهی 

این منطقه از محل اعتبارات مخابرات و USO اجرا شد .
کارخانه قند شاهین دنا یاسوج با سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد تومانی ، اشتغال 
زایی ۲۰ نفره در زمینی به مساحت ۶ هزار متر مربع و تولید سالیانه ۵ هزار تن 
در سال نیز امروز به بهره برداری رسید. بنا به گفته سید امیرتیمور موسویان 
تسهیلات اعطایی به این کارخانه ۶ میلیارد تومان بوده است . کارخانه تولیدی 
نقش رنگ حلال  از جمله طرح های عمرانی واحدهای صنعتی امروز بود که با 
سرمایه گذاری ۴۵ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۱۰ نفره در زمینی به مساحت 

۲۵۲۰ متر مربع و تولید سالیانه ۳۰۰۰ تن به بهره برداری رسید .
در رونمایی از طرح های عمرانی شهرستان بویراحمد ،آیین افتتاح پروژه های 
بهداشتی ،درمانی ،آموزشی و مذهبی مرکز بهداشت شهید دامیده بویراحمد ، با 
افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت روستایی سرابتاوه به نمایندگی از دیگر طرح 
های بهداشتی درمانی نیز امروز برگزار شد . ساختمان برج فناوری دانشگاه یاسوج 
نیز  کلنگ زنی شد عملیات اجرایی این ساختمان در زمینی به مساحت ۴ هزار 

متر مربع و اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اغاز شد .
مدرسه ۱۲ کلاسه بنت الهدی یاسوج با ۱۶۰۰ متر مربع زیر بنا و اعتباری بالغ بر 

۳۰ میلیارد تومان امروز با حضور مسئولین کلنگ زنی شد .

همزمان با نهمین روز از دهه فجر صورت گرفت
افتتاحیه و کلنگ زنی ۱۱۶ عمرانی و اقتصادی  با اعتبار ۱۸۶۱ میلیارد تومانی در شهرستان بویراحمد

ابتکار

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
ــه  ــی ب ــد محمــد عل ــب شــهرزاد اســمعیلی فرزن ــی اینجان ــارغ التحصیل مــدرک ف
شــماره شناســنامه 23 صــادره از شــهرکرد درمقطــع کارشناســی رشــته مترجمــی 
زبــان انگلیســی صــادره از واحــد دانشــگاهی خوراســگان بــه شــماره 11929 مفقود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد ازیابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد اصفهــان خوارســگان بــه نشــانی اصفهــان خ جی 

بلوارارغوانیــه ارســال نماینــد 
نوبت اول 403/10/24 نوبت دوم 1403/11/8  نوبت سوم 1403/11/23
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی برابــر رای شــماره 1403۶03180180100۷8 - 1403.10.1۶ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی مهــدی 
برقــی داریــان فرزنــد محمــد در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۵81 متــر مربــع مفــروز از پــاک 81 باقیمانــده 
فرعــی از 10 اصلــی واقــع در نشــرود کل بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 2۷3 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری 
از مالــک رســمی بانــو عــزت عبدالــه پــور محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
م الف 4423

تاریخ انتشار نوبت اول :1403.11.23 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.12.8 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 10353

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــان محــرز گردی ــارض متقاضی ــه و بامع ــات مالکان ــه ســوار تصرف ــت بیل  مســتقر در واحــد ثب
متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــع منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت  بــه فاصلــع 1۵ روز آگهی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف  مــدت یک ماه 

از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ــدان اژدر در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی   ــور فرزن 1_ خانمهــا شــهناز _فیــروزه_ مرتبــه شــهرت همگــی محمــد پ
بســماحت ۷3409 متــر مربــع پــاک ۶0 فرعــی از ۵3 اصلــی بخــش 21 واقــع در قریــه تجمیعــی شــوت عبدالــه از مالکیــت 

ثبتــی اژدر محمدپــور
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/08
تاریخ انتشار نوبت دوم1403/11/23 

9934

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 1403۶0318018009۷22 - 1403.10.08 هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آزاده 
منصــوری فرزنــد احمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3۶2 متــر مربــع مفــروز از پــاک 81 فرعــی از 10 
اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش 12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 2۷4فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالک رســمی 
عــزت عبدالــه پــور محرزگردیــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف 442۵
تاریخ انتشار نوبت اول :1403.11.23 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.12.8 

عباس سجادی نیا  - رئیس ثبت اسناد و املاک 10352 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ 
131 مــدل 1390 بــه رنــگ نقــره ای -متالیــک بــه شــماره موتــور S34123909082۵4 و شــماره شاســی 
409۶۶۶۵ و شــماره انتظامــی 139 ل 1۶ ایــران ۵2 بنــام عبــدالله کــرد زابلــی مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 10349 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی ، کارت مشــخصات و برگــه تــردد خــودرو کامیونــت تانکــر 
سیســتم میتسوبیشــی مــدل 2004 بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور 22۷۵۵ و شــماره شاســی 009۵۵2 
و شــماره انتظامــی 112۵۷ چابهــار ۷۷ بنــام عبالمجیــد هــوت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 10350

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــررای صــادره بشــماره 1402۶031802100۵2۷۷ مورخــه 1402.12.20 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش 10 گیــان ، تصرفــات مالکانــه بامعارض 

ــان ذیل:  متقاضی
پــاک ۶9۶ فرعــی از ســنگ اصلــی 19 قریــه کنارســر مــورد تقاضــای آقــای حیدر علی بخشــی فرزند مرتضی به شــماره شناســنامه ا نســبت 

بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی طــرح تجهیز شــده بــه مســاحت ۵۶۵3.۶۵ متــر مربع 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.  م الــف4434
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.12.08

بهروز غلامپور رییس اداره ثبت اسناد واملاک 10351 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶029010008238 مــورخ 1403/11/1۶ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــنامه  ــماره شناس ــی بش ــد عل ــلیمانی فرزن ــم س ــم میث ــای خان ــی آق ــارض متقاض مع
11۵۶32 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۵20.8۶ متــر مربــع 
ــان بخــش 3  ــو خرق ــه ن ــع در قلع ــی واق ــی از 132اصل ــاک 1۵90  فرع قســمتی از پ

ــده اســت. ــم ام النســا حســینی محــرز گردی ــا واســطه از خان ــداری ب شــاهرود خری
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1403/11/23
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 8 / 12 / 1403

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی  10354

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــات موضــوع قان ــخ 1403/10/2۵ هی ــر رای شــماره 1403۶031200800۷9۶0 تاری براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه 14031144120080003۷3 تصرفــات مالکانــه و 
بامعــارض متقاضــی خانــم بــی بــی فاطمــه رجــب نــژاد فرزنــد بهــرام بــه شــماره شناســنامه 
ــا  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــان در شش ــادره گمیش ــی ۶289222۵9۷ ص ــد مل 92۵9 ک
بنــای احداثــی بــه مســاحت 400/۵9 متــر مربــع ، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پــاک 
ثبتــی شــماره 3 -اصلــی واقــع در آق قــا اراضــی قریــه کســلخه -بخــش ۷ -حــوزه ثبتــی 
ملــک شهرســتان آق قــا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
م الف:3۵8

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه 1403/12/8

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 10355

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1403۶03010۶0012431 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای همایــون ملکــی فرزنــد 
یوســف بشــماره شناســنامه 18 کــد ملــی 04213240۷4 در ششــدانگ یــک باب ســاختمان 
ــاد  ــان آب ــع در ریح ــی واق ــی از 23 اصل ــاک 1۶ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت 1۷۷.3 مت ــه مس ب
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از پــری گلیــوری( محــرز گردیــده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
822 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 23/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ 12/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  10356

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032901000۶27۶ مــورخ 29/8/1403 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض متقاضــی آقــای خانــم علــی فاحــی فرزند علــی اصغر بشــماره شناســنامه 
53وکــد ملــی 4591704238 در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 187.21 
متــر مربــع قســمتی از پــاک 8137 فرعــی از 1 اصلــی واقــع باغزنــدان بخــش  2 

شــاهرود خریــداری از مالکیــت مشــاعی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 8/11/1403
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 23 / 11 / 1403

حمید حسین پور 
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود   99۳7

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ SAINA S MT مــدل 1401 بــه 
رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M15/9۶27833 و شــماره شاســی NAS851100N5717432 و شــماره 
انتظامــی 773 ص ۶2 ایــران 95 بنــام محمــد بخــش بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

چابهار 9946 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو کامیــون تانکــر حمــل 
سیســتم بنــز تیــپ ال 52/192 مــدل 13۶2 بــه رنــگ نارنجــی روغنی بــه شــماره موتــور 10037۶95 و 
شــماره شاســی 55015۶89 و شــماره انتظامــی 973 ع 82 ایــران 85 بنــام اصغرعلــی تخــت دار مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9947 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1402 بــه رنــگ 
ســفید بــه شــماره موتــور 125K01۶7239 و شــماره شاســی NAANA15E0PH942518 و شــماره انتظامی 

818 ق 72 ایــران 95 بنــام محــب علــی بجارزهــی نســب مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9948 

مفقودی
مجــوز حمــل ســاح و مهمــات شــکاری ســاح گلولــه زنــی تــک لــول لــول کوتــاه بــه کالیبــر 7/92 
مــدل گلنگدنــی ســاخت ایــران بنــام باجــان دشــتی بــه شــماره ملــی ۶458903170 مفقــود و از درجه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9949

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجــرای مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه اجرایــی قانــون یــاد شــده اســامی افــرادی کــه 
اســناد عــادی یــا رســمی آنــان در هیــأت مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک 
بجنــورد مــورد رســیدگی و تأییــد قــرار گرفتــه جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 

روز در دو نشــریه آگهــی ثبتــی )کثیرالانتشــار و محلــی( بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
بخش دو بجنورد پاک 112 اصلی سرچشمه

1- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ در قســمتی ازپــاک 112اصلــی فــوق بــه مســاحت 2998/55)دو 
هزارونهصــدو نــود و هشــت ممیــز پنجــاه و پنــج صدم(مترمربــع ابتیاعــی آقــای حســین ترکانلــو 
ــه  ــماره 4305-1403مورخ ــر رأی ش ــته براب ــین وارس ــای حس ــمی آق ــت رس ــل مالکی از مح

   1403/07/18
بدیــن وســیله بــه فروشــندگان و مالکیــن مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در آرای اعــام شــده ابــاغ 
ــخ  ــتاها از تاری ــی و در روس ــار آگه ــخ انتش ــد از تاری ــد بای ــی دارن ــه اعتراض ــردد چنانچ ــی گ م
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید 
أخــذ نماینــد معترضیــن بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محل 
تحویــل دهنــد در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 

خواهــد نمــود ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/22  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/08

مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 

مفقودی
برگ ســبز  موتورســیکلت پیشــرو تریل به رنــگ قرمز مــدل 1390 به شــماره انتظامــی 47939 ایران 
579وشــماره موتــور 1۶1FMJ*81۶0309۶ بــه شــماره شاســی NCR***150E9043948متعلق به 

هدایــت قلی نیا مفقودازدرجه اعتبار ســاقط میباشــد 9944 

مفقودی
ــماره  ــه ش ــدل 1390 ب ــز م ــگ قرم ــه رن ــل ب ــرو تری ــیکلت پیش ــندکمپانی  موتورس س
ــی  ــماره شاس ــه ش ــور 1۶1FMJ*81۶0309۶ب ــماره موت ــران 579وش ــی 47939 ای انتظام
NCR***150E9043948متعلــق بــه هدایــت قلــی نیــا مفقودازدرجه اعتبار ســاقط میباشــد 

9945

مفقودی
پروانــه بهــره بــرداری شــرکت بامــداد چــوب زنجــان بــه نشــانی 
زنجــان کیلومتــر 18 جــاده تهــران روبــروی کارخانــه آســفالت به 
تاریــخ صــدور 1378/07/07 و شــماره ســامانه تاســیس 188275 
و شــماره پروانــه بهــره بــرداری 182894 مفقــود گردیده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  9933

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد 
ــک  ــدانگ ی ــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ در شش ــد مل ــنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ ک ــماره شناس ــا بش رض
بــاب خانــه بــه مســاحت ۶۵.۵۴ متــر مربــع از پــاک ۹۲ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در باغریــن 
ــده  ــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از شــهرداری ورامیــن ( محــرز گردی خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۸۲۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  


